Congonhas, 27 de Junho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2237

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/059/2019

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de roçadeira profissional, para atender a Secretaria de Obras da Prefeitura Municipal de

Congonhas. Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 16/07/2019 de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura: Dia 16/07/2019 às
09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1240 ramais 1119, 1137, 1183 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/031/2019

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de materiais e mão de obra para conservação e manutenção de praças e

jardins do município de Congonhas-MG. Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 15/07/2019 de 09:00 horas às 09:30 horas.

Abertura: Dia 15/07/2019 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1240 ramais 1119, 1137, 1183 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson
Miro da Silva – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/040/2019 – PRC 32/2019

Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação e manutenção da sinalização viária – horizontal e vertical, inclusive fornecimento de
materiais e mão de obra, nas vias da cidade de Congonhas-MG. Por cumprimento do Princípio da Publicidade, torna público o Termo de Homologação e Adjudicação

do pregão supracitado à licitante Locadora Terramares Ltda.- ME: lotes 1 e 2. Congonhas, 27/06/2019. José de Freitas Cordeiro – Prefeito Municipal.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

EDITAL DE CITAÇÃO AUTO DE NOTIFICAÇÃO Nº 004982

PROCESSO(S):

NATUREZA: AUTO DE NOTIFICAÇÃO Nº 004982
AUTUANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

AUTUADO:  RONALDO MOREIRA

CNPJ /CPF: 026.225.436-03
FINALIDADE: CITAR o Autuado para tomar conhecimento da lavratura do Auto de Notificação supra, tendo em vista se encontrar em lugar incerto ou

não sabido para recebimento da notificação ou recusado a receber.

Expediu-se o presente edital em 26/06/2019, o qual será afixado na sede da Secretaria de Gestão Urbana desta Prefeitura Municipal, no quadro de avisos
da Prefeitura Municipal e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Congonhas, nos termos da legislação vigente.

Adivar Geraldo Barbosa

Secretário Municipal de Gestão Urbana

Luis Flávio do Nascimento

Fiscal de Obras e Posturas

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Gestão Urbana
Secretaria Municipal de Planejamento

http://www.congonhas.mg.gov.br/
http://www.congonhas.mg.gov.br/

Congonhas, 27 de Junho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 9 | Nº 2237

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

		2019-06-27T15:05:35-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102